DECISÃO ADMINISTRATIVA

Processo Licitatório nº 068/2025

Modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2025

Sistema de Registro nº 021/2025

Assunto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de

veículos automotores, sendo 10 (dez) veículos 05 (cinco) lugares

tipo sedan, 04 (quatro) veículos 07 (sete) lugares tipo utilitário

e 04 (quatro) veículos van mínimo 17 (dezessete) lugares, em

atendimento as Secretarias do Município de Lajinha/MG.

Diante o ofício BLD.CFIILCIP.SURICATO.TCEMG nº

540/2025 encaminhado pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas

Gerais, fica por intermédio desta decisão ANULADO o Processo

Licitatório nº 068/2025, Sistema de Registro de Preços nº 021/2025

na modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Lajinha – Minas Gerais, 29 de setembro de 2025

RENATO CARDOSO DE LAIA

Prefeito

		2025-09-29T11:17:35-0300
	RENATO CARDOSO DE LAIA:00171777662